Shafiq Syed



Sexe : Masculin Note : Acteur

ISNI: ISNI 0000 0001 1939 0158 (Informations sur l'ISNI)

Shafiq Syed: œuvres (2 ressources dans data.bnf.fr)

Œuvres audiovisuelles (y compris radio) (2)

"Salaam Bombay !" (1999) de Mira Nair et autre(s) avec Shafig Syed comme Acteur **9**0

"Salaam Bombay!" de Mira Nair et autre(s) avec Shafiq Syed comme Acteur



Personnes ou collectivités en relation avec "Shafiq Syed" (10 ressources dans data.bnf.fr)

Personnes ou collectivités liées en tant que producteur de vidéogrammes (2)

Film Four International



La Sept. France



Personnes ou collectivités liées en ta		e originale (2)	
Mira Nair	3 ◊	Sooni Taraporevala	1
Personnes ou collectivités liées en ta	nt que réalisateur (1)		
Mira Nair	3 ◊		
Personnes ou collectivités liées en ta	nt que scénariste (1)		
Sooni Taraporevala	3 ◊		
Personnes ou collectivités liées en ta			
Chanda Sharma	1 00		
Personnes ou collectivités liées en ta	nt que distributeur (1)		
Films de l'Atalante	3 ◊		
Personnes ou collectivités liées en ta	nt que éditeur comme	rcial (1)	
Films de l'Atalante	⊕ ♡		
Personnes ou collectivités liées en ta	nt que compositeur (1)	

69

L. Subramaniam

Voir aussi (9 ressources dans data.bnf.fr)

A la BnF (1)		
Notice correspondante dans Catalogue général		
Sur le Web (8)		
Notice correspondante dans Bibliothèque nationale		
d'Espagne	Notice correspondante dans Dbpedia	

Notice correspondante dans IdRef Notice correspondante dans ISNI

Notice correspondante dans Library of Congress
Authorities

Notice correspondante dans VIAF

Notice correspondante dans Wikidata Notice correspondante dans Wikipedia Francophone